РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018                                    № 78                            сл. Верхнесеребряковка

О начале отопительного сезона 2018-2019 гг.
на объектах Верхнесеребряковского
сельского поселения
В связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства и социальной сферы к эксплуатации в осенне-зимний период 2018-2019 гг.
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дату начала отопительного сезона установить с 15 октября 2018 года во всех муниципальных учреждениях Верхнесеребряковского

2. сельского поселения.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений  в случае снижения температурного режима в период до 15 октября 2018 года периодически производить протапливание помещений с уведомлением руководства ОАО «Газпром Межрегионгаз Ростов-на-Дону».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
    Глава администрации

    Верхнесеребряковского

сельского поселения
Н.С.Сайчук